２０２５年９月

お取引店様各位

薄手で柔らかい パウダーフリー ラテックス手袋

「ファーストグローブ IP５」９/1６発売開始！！

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、お客様からのご要望にお応えし、「経済的」「柔らかく」「薄手」の天然ゴム（ラテックス）製手袋「フ

ァーストグローブ IP５」３Ｓ～L サイズの発売開始することとなりました。

本製品は、従来の塩素処理の天然ゴムより柔らかくフィット感が向上した内側ポリマーのラテックス手袋となっ

ております。

コンパクトな箱サイズで省スペース化を図り、また取出口を大きくしたのでて手袋が取出しやすくなりました。

本製品に関する詳細、価格並びにサンプル等に関しては、弊社または担当営業までご一報賜りますようお願い申

し上げます。今後共、何卒よろしくお願い申し上げます。                      敬具

■発 売 日      ：２５年９月１６日（火）

●製 品 名         : ファーストグローブ IP５

●素    材       ：天然ゴム

●パウダー      ：なし（パウダーフリー）

●梱    包       ：１０0 枚／箱、１２箱／ケース

●メーカー希望小売価格：オープン価格